ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ
	[image: Герб Чадукасинского сельского поселения]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	ЧАТУКАССИ  ЯЛ
 ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

 2019ç.07.02   № С –42/3

Чатукасси яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧАДУКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                    02.07.2019г.      № С-42/3

д.Чадукасы

	Об утверждении старост  населенных пунктов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Чадукасинского сельского поселения и Положением о сельских старостах  Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

Собрание депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики    р е ш и л о:

1.Утвердить сельских старост населенных пунктов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики  согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования в периодическом печатном издании «Чадукасинский Вестник».

          Глава Чадукасинского
          сельского поселения	Михайлов Г.В.

Приложение
к  решению Собрания депутатов
[bookmark: _GoBack]Чадукасинского сельского поселения
от  02.07.2019г.  № С-42/3

Старосты населенных пунктов
Красноармейского сельского поселения Красноармейского района
Чувашской Республики

	Наименование населенных пунктов
	Ф.И.О. старосты

	д. Чадукасы
	Марков Анатолий Егорович

	д. Шинарпоси
	Марков Виталий Кронидович

	д. Полайкасы
	Александров Вячеслав Алексеевич

	д. Арзюнакасы по ул. Дружба
	Порфирьев Владимир Петрович

	д. Арзюнакасы по ул. Луговая
	Гаврилов Валентин Герасимович

	д. Енешкасы
	Илларионова Фаина Гавриловна

	д. Сявал- Сирма
	Сироткина Ольга Витальевна

	д. Новые Выселки
	Кузьмин Александр Гурьевич

image1.png